
Místní akční skupina Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. \/'^--
Nám. Plk. J, Koukal 1, 538 54 Luže,IČo 01359363 ,all,,^.
Kontakt: 731357I0I, email: nras-skch{g,seztralrr.cz, rvwrv.ntas-skch.cz ,/,/'/" -'§:":i:::ť-Tffibeřsko

Korespondenční elektronické hlasování PŘED S TAVENS TVA MAS SKCH,z. s.

rrisrBoBK HLAsovÁNí

Korespondenční hlasování bylo vyhlášeno v souladu s č1. 6, bod 11) Stanov MAS SKCH, z.s.
dne 27. 7. 2016 a ukoněeno 5. 8. 2016.

Hlasování bylo véaáno na odsouhlasení návrhu smlouvy a souvisejících podmínek ke zřízení
úvěru u České spořitelny za účelem předfinancování dotace na Zlepšení řídicích a
administrativních schopností MAS, (výzva ě. 6, SC 4.2 IROP). Tato žádost je podkladem pro
požadovaný úvěr. Členové Představenstva obdrželi informace k požadovanému úvěru a
vyjádřili souhlas s jeho podmínkami - viz příloha.

Hlasování se zúčastnilo všech 7 členů Představenstva s následujícím výsledkem:

PRO 7 členů
PROTI0 členů
ZDRŽEL SE 0 členů

Představenstvo MAS SKCH, z.s. jednomyslně pfijalo navrhované usnesení:

Usnesení č.512016
Představenstva MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s.
Ze dne 5. 8. 2016 v Luži
Představenstvo schvaluj e :

1. Sjednání úvěru pro MAS SKCH, z.s. u Ceské spořitelny
Představenstvo MAS SKCH, z,s. schvaluje přijetí úvěru od České spořitelny, a.s. až do výše Kč
600 000 na předfinancování dotace na Zlepšení řídicích a administrativních schopností MAS se

splatností do 30. 6.2017 . Peněžité závazky vzniklé nazákladě této smlouvy o úvěru budou
zajištěny blankosměnkou bez avalu a zástavou pohledávek k účtům, které MAS Skutečsko,
Košumbersko a Chrastecko, z.s. vede u České spořitelny, a.s.

Představenstvo MAS SKCH, z.s. pověřuje p. Pavla Bezděka, nar. 18.2,I91I - zastupuje
předsedu MAS SKCH, z.s Město Skuteč - sjednáním podmínek úvěru a podpisem úvěrové
dokumentace.

představenstvo bere na vědomí:
1. Přehled akluálních informací z činnosti MAS SKCH
2. Návrh doplnění stanov MAS SKCH

Zapsala: Eva Feyfarová



Místní akční skupina Skuteěsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s.
Nám. Plk. J. Koukal 1, 538 54 Luže,IČo 01359363
Kontakt: 7 3 13 57 l 0 í, email : mas-skch@§eznam.cz, www.mas-skch.cz

Ve Skutči f" ?. ió.ló

\R_
.Z)b****.

\/
V #**řlkq ťoiumbenko o firusttlo, a.l
. . . . ;.Y. rrúnĚtíPllr:.Josgíl Koulrnlo l, 53$ §4 tulg

Pavel Bezděk-zastupuje M&Ofi§íóeteč (p@sedu MAS SKCH)


